ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

                                         PODER EXECUTIVO

R u a  A n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0

F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7 - 2 2 0 0

w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº006/2018

O Município de São Valério do Sul torna público o resultado final da prova objetiva

do Processo Seletivo Simplificado do Edital n. 006/2018 de 06 de novembro de 2018, para as

funções abaixo descriminadas. Será publicado no mural da prefeitura e meio eletrônico,

OFICINEIRO(A) – PINTOR

Inscrição Candidato
Prova

Situação
Port. Esp. TOTAL

OP001 Graciela Eschtiler de Moura 32 6 38 Reprovada

ORIENTADOR(A) FÍSICO

Inscrição Candidato
Prova

Situação
Port. Esp. TOTAL

OF001 Othávio Luis Cavalheiro 8 24 32 Reprovado

OF003 Roger Wiliam de Almeida Arruda 20 18 38 Reprovado

  VIGILANTE

Inscrição Candidato
Prova

Situação
Port. Esp. TOTAL

VI001 Regis Escoval Speroni 20 30 50 Aprovado

VI002 Diego de Oliveira 30 24 54 Reprovado

O candidato interessado em interpor recurso deverá fazer o mesmo conforme  definido pelo edital.

São Valério do Sul/RS, 26 de outubro de 2018.

att.

Vladimir Antonio Vettorato

Prefeito Municipal